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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
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EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

50394

850482

704420

802558

797164

618395

765852

1588

DOMÍNGUEZ MERINO, LUCÍA

EL BOUANANI ES KANDRI, HASNAE

JIMÉNEZ CALERA, IRUNE

CEREZO ESTEBAN, FLAVIA

JIMÉNEZ QUINTAS, MARÍA DE LAS NIEVES

GARCIA RODRÍGUEZ, LAIA

SÁEZ NÚÑEZ, DANIELA

MAGO MENDOZA, ARIANGELIS MARIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 11,37

 13,50

 11,22

 10,93

 10,90

 11,90

 10,20

 11,42

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 V

144825

105362

385399

378532

708690

605979

642755

474650

213407

58637

539210

497448

351692

972455

833981

664671

984128

434671

178797

743172

8128

289615

635871

45647

913218

838214

875189

582858

730519

GARCÍA DE LEON, IGNACIO

BARROSO JIMENEZ, LAURA

JIMENEZ GARCÍA, PATRICIA

FERNÁNDEZ GÓMEZ, SONIA

MONTERO DOMINGUEZ, RUBEN IVAN

GARCIA MOLINERO, ADRIAN

GONZALEZ DE LA FLOR, LUCIA

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, PAULA

SANCHEZ LOPEZ, ALICIA MARIA

RODRIGUEZ LLORENTE, DANIEL

RODRIGUEZ NAVAS, SARA

HERNANDO GONZALEZ, ADRIÁN

GARCIA GRANDE, MIREYA

GÓMEZ BRAGADO, SONIA

AMIHAESEI, MARGARETA

SANZ CUERVO, LUCÍA

BLANCO JIMENEZ, SORAYA

JIMENEZ DE LUCAS, DAVID

PAUCAR CADILLO, HENRY OBLITAS

PÉREZ GUTIÉRREZ, NÉSTOR

IVAN, MADALINA

LOPEZ ARRIBAS, OSCAR

BLÁZQUEZ PLAZA, DANIEL

TRUYENQUE CAMPOS, VIOLETA MIRIAN

VILLAVERDE GONZALEZ, JORGE

GIL MENESES, MARÍA JULIA

DEL NOGAL JIMÉNEZ, JUDITH

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA PETRA

CABRERA PÉREZ, YAHAIRA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

Puntos

  5,67

 10,46

  9,85

  9,82

  9,60

  9,21

  8,63

  8,62

  8,30

  8,29

  8,24

  8,20

  8,06

  8,00

  7,80

  7,45

  7,31

  7,00

  6,62

  8,50

  7,50

 12,20

  9,06

  9,00

  8,94

  8,83

  8,75

  8,33

  8,06

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 V

245543

846344

178456

680749

523746

771872

192609

HERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA

BLANCO MARTIN, MARIA ISABEL

COLLADO PEREZ, MARIA GEMMA

ZAZO CANO, TERESA DE JESUS

JARA ORAMAS, ELENA

VARGAS SIMÓN, LISSET ROXANA

CHITAY UREÑA, JOSELINE SARAI

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

3

3

3

3

3

3

3

Puntos

  8,00

  7,86

  7,78

  7,57

  7,00

  6,94

  6,80

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 2 D

753199

199670

BLÁZQUEZ BLANCO, ESMERALDA

MARTÍN GÓMEZ, LUIS JOSÉ

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

3

3

Puntos

 10,92

  8,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 2 V

83315

582372

YUSTE JIMÉNEZ, M ELENA

SANTIS TAPIA, JAVIERA PAZ

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

Puntos

  8,20

  8,10

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GS Anatomía Patológica y Citodiagnóstico 1 V

486774

821322

740341

889602

34293

265199

567656

339223

940934

188948

595459

382528

562447

934516

308703

573569

253417

360262

656639

MELEIRO PASCUAL, SEGUNDO JOSÉ

DE SAN SEBASTIAN JIMENEZ, ESTHER

JIMÉNEZ LÓPEZ, CINTIA

GARCÍA PASTOR, IRENE

TORRES DEL CASO, MIRIAM

SOTO MARTÍN, DAVID

MARTÍN IZQUIERDO, RAÚL

ENCINAS GUTIERREZ, ERIKA

GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO

VAQUERO MOLINA, PAULA

RODRÍGUEZ BLANCO, DANIEL

FERNÁNDEZ CAPRARA, ALEJANDRO

LÓPEZ SÁNCHEZ, ALICIA

LÓPEZ GONZALEZ, MARÍA SAGRARIO

MARTIN HERNANDEZ, LIDIA

HERNANSANZ PEREZ, ALFONSO

GARRIDO PERIBAÑEZ, CAROLINA

SOTO MILLÁN, LOIDA EUNICE

MARTÍN SÁNCHEZ, ALBA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

Puntos

  9,76

 15,47

 14,61

 14,31

 13,94

 13,76

 13,47

 13,28

 13,24

 13,24

 12,88

 12,76

 17,00

 16,71

 15,70

 15,30

 15,29

 11,58

 10,85

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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CURSO 
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GS Química y Salud Ambiental 1 D

741496

533454

791282

JIMENEZ GARCINUÑO, CLARA

GARCIA PARRA, ELVIRA

GONZALEZ MAIZ, MIGUEL ANGEL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

3

Puntos

 13,00

  7,80

 14,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


